& conjugefuay^»^4 Hedwigi adhuc agentibusin humanis, hofliis humani generis anti-

quum inter fratres Heinricum & ConradumeorumfiIiosfchismagrandefeminavit,UtisBeliumsnefi«

odium fufcitavit, cui caufa fuit hec potififima, quodpater ConradofiUojunioriprocatus»"^''^'""'" '"-

filiam Ducis Saxonie, nuptuique traditam, pro certa porcionefedterramLubucenfem
rL^^um*Tcon-

pariterque & Lufacie defignaverat, difponens Heinricum feniorem filium in Polonia ge- radum,

neraliter regnaturum, quo comperto Conradus qui plurimum exercebat Theotonicos ex " ^ "^ ^ ^ ^ '

diverfis partibus Polonie exercitu congregato, fratrem qui cum paucis Thcotonicis fuit fing,

.

in Slezia de terra propellere conabatur. Parentes vero interfiliosfedaremalumhujus-

modi non valentes, pater Glogoviam,& mater in Nimpfch fecedentes filios congredi per-

miferunt. Quibus inter Legniz & aureum montem in loco qui dicitur Studenizefeu

ruffa ecclefiaconfligentibus Henricuscum Theotonicis,tam advenis quam eciam Polonis

miUtibus&aUisdelocis,quibuspotuitrecolleftis,muItishincinde occiiis, & tandem Po-
lonis de parte Conradi terga vcrtentibus, campum obtinuit, cum triumpho. Conrado
fub fpe vite fervande ad patrem fuge prefidium capiente apud Glogoviam. Qui tandem
ad defertum Tarnavv fecedens, ibique fiiccefTu dierum venacioni fiudens & de Equo cor-

ruens fraftis cervicibus expiravit & mortuus delatus admonafleriumTrebnicenfe,quod
jam pater fundaverat amore fbroris, que diligebat eum tenerrime. hi loco Capituli ef^ le-

pulrus. Hic Conradus criipus appellatus eft. Sane m^t^^ fanEltfjfima Hedwigiscwm ad Mors CON-

ejus vocaretur exequias, tacite quod effet mortuus,fedacfiadfiliumegrotantemdeberet *^^°^'

accedere, ait ipfa: fruf^ra fingitis fiUum egrotare, ad quein tranleo turaulandum, cujus
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mors michi patuit aarequam ejustemeriratefangvisfundcrcturinnoxiusplurimomm, &
fictranfivit ad excquiasftlii que adejus egrotacionis lcdulum fuerar evocata. Pretcrea

fucceflione temporum, pius Drtx Henrkus cum barba non inmemor injurie, quam priftinis

temporibus in Nackel, DuccLeftickoneoccifo, ficurlupranarraiur,fedpertradicioneni

&fraudemOttointulerat,ubieciam, ut predicitur,gravirerextitir vulnerarus, eciam pro-

pter exilium fratris Ottonis Wladislai nominc, qui propulfus per cundem Otronem fteric

in Slezia volens in filium patris rerorquere delidum, conrra Wladislaum Ottonis predicli

filiuminlinrexit & evicit ab eo terram omnem Pomcranie Kalifie atque Pyfdre, conftru-